2025 年 9 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ネ ク サ ス

                    代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 野 剛 史

（コード番号 ７８９３ 東証プライム）

       問 合 せ 先 常務執行役員 経営企画管理部長 兼 社長室長

高 松  純

    電 話 番 号         ０３－５７７７－３１１１

服装基準の変更[セルフビズの導入]について

当社は、新しいドレスコード「セルフビズ」を 9月 16 日より導入しましたので、お知らせいたします。

記

1．背景と目的

これまで当社ではスーツやネクタイ着用等のフォーマルな服装、またはビジネスカジュアルを基本的なス

タイルとしたドレスコードを定めておりましたが、この度、社員一人ひとりが自身の判断で年間を通して服

装を自由に選択できる「セルフビズ」を導入しました。

    この「セルフビズ」の導入により、既成概念に囚われない柔軟な発想や、社内外の円滑なコミュニケーシ

ョン促進、社員一人ひとりの自主性を重んじる風土への改革を推進してまいります。

尚、服装の選択については、下記ガイドラインを判断基準としています。

《セルフビズガイドライン》

（１）当社社員として信頼を損なわず、品位・調和の保てる服装

（２）お客様や周囲の人に不快感を与えず常に清潔感のある服装

（３）顧客や職場環境、業務内容に応じた適切な服装

2．運用開始日

２０２５年９月１６日（火）

3．対象

全社員（制服着用部門（工場勤務者）除く）

お客様ならびにお取引先様におかれましては、本取り組みについての趣旨をご理解いただき、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                                                      以 上